
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 수산진흥과 ~ 수산진흥과

부서: 수산진흥과
정책: 해양수산업진흥(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 해양수산업정책지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

수산진흥과 34,314,933 31,295,229 3,019,704

국          1,573,620 1,538,620 35,000

광          7,085,000 6,655,000 430,000

기            663,000 623,000 40,000

특            500,000 500,000 0

도          5,935,097 5,813,734 121,363

교             25,200 25,200 0

시         18,533,016 16,139,675 2,393,341

해양수산업진흥(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌) 33,132,140 31,211,570 1,920,570

국          1,573,620 1,538,620 35,000

광          7,085,000 6,655,000 430,000

기            663,000 623,000 40,000

특            500,000 500,000 0

도          5,935,097 5,813,734 121,363

교             25,200 25,200 0

시         17,350,223 16,056,016 1,294,207

해양수산업정책지원 13,864,159 12,004,159 1,860,000

광          4,980,000 4,550,000 430,000

도          1,718,885 1,589,885 129,000

시          7,165,274 5,864,274 1,301,000

지역소득원개발사업 1,443,852 1,443,852 0

201 일반운영비 147,961 127,961 20,000

03 행사운영비 56,000 36,000 20,000

  ○과메기 홍보 및 체험행사                20,000                  0           20,000  20,000,000원

206 재료비 50,000 30,000 20,000

01 재료비 50,000 30,000 20,000

  ○특산품 홍보용 재료구입                50,000             30,000           20,000  경정 50,000,000원

307 민간이전 75,000 45,000 30,000

04 민간행사보조 75,000 45,000 30,000

  ○구룡포 과메기축제                30,000                  0           30,000  30,000,000원

402 민간자본이전 167,300 237,300 △70,000

01 민간자본보조 167,300 237,300 △70,000

  ○반건조 오징어 자동화 기계 지원사업                     0             70,000         △70,000

    -반 진공 자동화기기 전액감                     0             70,000         △70,000

  ○오징어 포장재 지원(비닐 필름) 전액감
                    0             20,000         △20,000

  ○과메기거리 시설물 설치                20,000                  0           20,000

  경정 0원

      경정 0원

  20,000,000원*1식

수산물산지가공시설(보조) 1,160,000 300,000 860,000

광            580,000 150,000 430,000

도            174,000 45,000 129,000

시            406,000 105,000 301,000

402 민간자본이전 1,160,000 300,000 860,000

광            580,000 150,000 430,000

도            174,000 45,000 129,000

시            406,000 105,000 301,000
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부서: 수산진흥과
정책: 해양수산업진흥(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 해양수산업정책지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본보조 1,160,000 300,000 860,000

  ○수산물 산지가공시설             1,160,000            300,000          860,000  경정 1,160,000,000원

광            580,000 150,000 430,000

도            174,000 45,000 129,000

시            406,000 105,000 301,000

수산물위판장시설(보조) 4,571,750 3,571,750 1,000,000

광          2,041,000 2,041,000 0

도            459,225 459,225 0

시          2,071,525 1,071,525 1,000,000

402 민간자본이전 4,571,750 3,571,750 1,000,000

광          2,041,000 2,041,000 0

도            459,225 459,225 0

시          2,071,525 1,071,525 1,000,000

01 민간자본보조 4,571,750 3,571,750 1,000,000

  ○수산물 위판장시설(2개소)
            4,571,750          3,571,750        1,000,000      경정 4,571,750,000원

광          2,041,000 2,041,000 0

도            459,225 459,225 0

시          2,071,525 1,071,525 1,000,000

수산자원관리 3,915,999 3,941,455 △25,456

국          1,460,620 1,460,620 0

광            162,000 162,000 0

기            144,000 144,000 0

도            588,028 595,665 △7,637

교             25,200 25,200 0

시          1,536,151 1,553,970 △17,819

마을어장안전장비지원(보조) 160,230 245,686 △85,456

도             48,069 73,706 △25,637

시            112,161 171,980 △59,819

402 민간자본이전 160,230 245,686 △85,456

도             48,069 73,706 △25,637

시            112,161 171,980 △59,819

01 민간자본보조 160,230 245,686 △85,456

  ○마을어장 안전장비 지원사업
              160,230            245,686         △85,456      경정 160,230,000원

도             48,069 73,706 △25,637

시            112,161 171,980 △59,819

수산자원조성사업(보조) 300,000 240,000 60,000

도             90,000 72,000 18,000

시            210,000 168,000 42,000

402 민간자본이전 300,000 240,000 60,000

도             90,000 72,000 18,000

시            210,000 168,000 42,000

01 민간자본보조 300,000 240,000 60,000

  ○해적생물 구제사업               300,000            240,000           60,000  경정 300,000,000원

도             90,000 72,000 18,000

시            210,000 168,000 42,000
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부서: 수산진흥과
정책: 해양수산업진흥(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 어업질서확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

어업질서확립 142,262 135,062 7,200

어업지도선 관리 142,262 135,062 7,200

308 자치단체등이전 18,000 10,800 7,200

08 기타부담금 18,000 10,800 7,200

  ○불법어업단속(과징금부과분)기관 보조금 지급
               18,000             10,800            7,200      경정 1,200,000원*50건*30/100

어업생산기반 및 연안 환경조성 11,456,014 11,416,014 40,000

광          1,943,000 1,943,000 0

기            519,000 479,000 40,000

특            500,000 500,000 0

도          2,751,964 2,751,964 0

시          5,742,050 5,742,050 0

재해쓰레기수거처리사업(보조) 40,000 0 40,000

기             40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

기             40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

  ○해안가 쓰레기 수거·처리사업
               40,000                  0           40,000      40,000,000원*1식

기             40,000 0 40,000

해수욕장 기반확충 1,888,306 1,849,480 38,826

국             35,000 0 35,000

도            222,000 222,000 0

시          1,631,306 1,627,480 3,826

해수욕장 편의시설 개선 1,100,126 1,096,300 3,826

201 일반운영비 132,997 129,171 3,826

02 공공운영비 113,076 109,250 3,826

  ○1.공공요금및제세               103,926            100,100            3,826

    -해수욕장 피서객 안전보험료(7개소)
               41,926             38,100            3,826       경정 41,926,000원

해수욕장시설환경개선사업(보조) 35,000 0 35,000

국             35,000 0 35,000

401 시설비및부대비 35,000 0 35,000

국             35,000 0 35,000

01 시설비 35,000 0 35,000

  ○해수욕장 편의시설 개선사업
               35,000                  0           35,000      35,000,000원*1식

국             35,000 0 35,000

재무활동(수산진흥과)(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌) 1,099,134 0 1,099,134

보전지출(수산진흥과) 1,099,134 0 1,099,134

반환금기타 1,099,134 0 1,099,134

802 반환금기타 1,099,134 0 1,099,134
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부서: 수산진흥과
정책: 재무활동(수산진흥과)(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 보전지출(수산진흥과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국고보조금반환금 930,679 0 930,679

  ○2009년 낚시터환경개선사업                19,531                  0           19,531

  ○2008년 우렁쉥이 피해복구사업                20,887                  0           20,887

  ○2007년 연안어업 구조조정사업
              151,661                  0          151,661

  ○2008년 연안어업 구조조정사업
              703,209                  0          703,209

  ○2009년 연근해침적폐기물수거사업
               35,391                  0           35,391

  19,531,000원

  20,887,000원

      151,661,000원

      703,209,000원

      35,391,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 168,455 0 168,455

  ○2008년 우렁쉥이 피해복구사업                 7,337                  0            7,337

  ○2006년 바다숲 조성사업                39,602                  0           39,602

  ○2009년 바다숲 조성사업                 9,247                  0            9,247

  ○2007년 연안어업 구조조정사업                18,958                  0           18,958

  ○2008년 연안어업 구조조정사업                87,901                  0           87,901

  ○2009년 바다의 날 행사                 5,410                  0            5,410

  7,337,000원

  39,602,000원

  9,247,000원

  18,958,000원

  87,901,000원

  5,410,000원
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